
DODATEK č. 1 K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

ze dne 5. měsíce srpna roku 2016

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4
IČ: 65993390 
DIČ:
zastoupeným generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

ředitelka Správy České Budějovice
číslo smlouvy: 05PU-001337
(dále jen "objednatelem"') na jedné straně

a

Dodavatelem/Zhotovitelem 
Porr a.s.
sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

v
Porr a.s., odštěpný závod -  Cechy
sídlem: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00
Korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00 
IČ: 43005560
DIČ: ( plátce D P H )
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu - Čechy a

vedoucím obchodního úseku odštěpného závodu -  
Čechy - na základě plné moci (společně)

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních ( uzavření, změny, zrušení

vedoucí odštěpného závodu - Čechy a 
vedoucí obchodního úseku odštěpného závodu -  Čechy - na základě plné 
moci (společně)



li fiEDfTELSTVl SILNIC A DÁLNIC CR

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech technických a realizačních:
-  stavbyvedoucí, technik autorizovaný v oboru dopravní

tel.:
-  stavbyvedoucí pro pokládku asfaltových směsí, technik 

autorizovaný v oboru dopravní stavby, tel.: 
email:

společnost je zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B, 
vložka 1006

číslo smlouvy: 7 -  0268A/16
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé

jejímž předmětem je realizace akce -  stavby

1/29 Opařany průtah

Na základě dohody zástupců smluvních stran se z důvodu požadavku obce Opařany na provedení 
dodatečných, ve smlouvě neobsažených prací, původní termín dokončení (a i uvedení do 
provozu) do 2 měsíců od zahájení mění a nahrazuje novým termínem dokončení do 30.11.2016. 
Z důvodu stavebních prací obce Opařany měli tyto práce časový dopad na akci 1/29 Opařany 
průtah. Související stavební práce obce Opařany spočívali v provádění prací v rámci jednotlivých 
etap výstavby akce 1/29 Opařany průtah (silniční obrubníky, kanalizační šachty a přípojky, 
příčné chráníčky kabelového vedení) a na to navazující dopravně inženýrská opatření nebylo 
možno vydávat ve sjednaných termínech dle SOD. Součinnost stavebních prací obce Opařany a 
RSD ČR byla podmínkou pro vydání DIO. Dopravně inženýrská opatření byla povolována na 
jednotlivé etapy:

• Etapa 1 od 22.8.2016 do 18.9.2016
• Etapa 2 od 19.9.2016 do 16.10.2016
• Etapa 3 od 17.10.2016 do 13.11.2016
• Etapa 4 od 14.11.2016 do 27.11.2016

Identická změna termínu dokončení pak bude provedena i v Příloze k nabídce, takto:

Doba pro dokončení Díla_____________________ 11.3.3
Doba pro uvedení do provozu_______________ 1.1.3.10

se mění a nahrazuje

Doba pro dokončení Díla_____________________ 1.1.3.3
Doba pro uvedení do provozu ______  _____ 1.1.3.10
Termín pro provedení VDZ-plast

2 měsíce 
2 měsíce

30.11.2016
30.11.2016
31.05.2017

Shora uvedení účastníci shodně konstatují, že uvedený posun terminů nemá žádný vliv na 
sjednanou cenu díla s tím, že zhotovitel prohlašuje, že z uvedeného titulu nemá vůči objednateli 
žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat nebude.

Porr a.s. / Kub.



AEDITELSTVl s i l n ic  a  DÁLNIC ČR

Nový Harmonogram prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 1 k Souhrnu smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
dva obdrží objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento dodatek č. 1 k Souhrnu smluvních dohod, který vstupuje v 
platnost podpisem obou stran.

Příloha č. 1: Nový harmonogram prací 
Příloha č. 2: Plná moc zhotovitele

Datum:

PODEPSÁN_______ , __________
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: V Praze, dne 23.10.2016’

PODEPSÁN_________________________
Jméno:
Funkce: vedoucí odštěpného závodu - Čechy

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: vedoucí obchodního úseku odštěpného 

závodu - Čechy 
(na základě plné moci)

za dodavatele/zhotovitele
Porr a.s., odštěpný závod -  Čechy

Porr a.s. / Kub.



HARMONOGRAM PRACÍ - Porr a.s.

1/29 Opařany průtah -1 . etapa

druh prací stavba 28 dní

Přípravné a pomocné práce

Zemní práce

Recyklace za studená

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Trubní vedení
Dokončovací práce, VDZ, zálivky

I/29 Opařany průtah - 2. etapa

druh prací stavba 30 dní

Přípravné a pomocné práce

Zemní práce

Recyklace za studená

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Trubní vedení
Dokončovací práce, VDZ, zálivky

I/29 Opařany průtah - 3. etapa

druh prací stavba 26 dní

Přípravné a pomocné práce

Zemní práce

Recyklace za studená

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Trubní vedení
Dokončovací práce, VDZ, zálivky



I/29 Opařany průtah - 4. etapa

druh prací stavba 14 dní

Přípravné a pomocné práce

Zemní práce

Recyklace za studená

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Trubní vedení

Dokončovací práce, VDZ, zálivky

V Praze dne 20.10.2016



OPIS

Porr a s.

P L N Á  M O C
ev.č.50/2016

(dále také jako „obchodní společnost"), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 
3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společné s 
vedoucím odštěpného závodu Čechy podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud 
celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 
5.000.000,- Kč bez DPH

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
vedoucím odštěpného závodu Čechy podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení,
c) smlouvu o společnosti,
d) smlouvu o smlouvě budoucí,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky,

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění 
nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu, 
které zadavatel v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona nezadává podle zákona. Tato plná moc je 
vystavena na dobu určitou a to do 31. prosince 2016.

V Praze, dne 1.2.2016

tímto zplnomocňují

vedoucího obchodního úseku OZ Čechy pana narozeného bytem

a

člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám.


